
 

見学方法についてのご案内 

 

日頃より、東京アスレティッククラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2024 年 9 月より、見学方法を一部変更させて頂きたく、ご案内申し上げます。（下記 部分） 

皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

【TAC2 スタジオ】 

●スクール在籍者の保護者は、玄関エリア（タイル部分）からご覧ください。 

●見学・体験者の保護者は、自動扉前エリアからご覧ください。 

※見学・体験者は、フロントにて見学許可証をお受け取りの上、見えるように着用してください。 

 

【５階 スタジオ】 

●スクール在籍者の保護者は、運動スペース確保 及び お子様が運動に集中する為、見学が出来ません。 

●見学・体験者の保護者は、カウンター収納庫前エリアからご覧ください。 

※見学・体験者は、フロントにて見学許可証をお受け取りの上、見えるように着用してください。 

 

【２階 スタジオ】 

2 階ロビーからご覧ください。 

 

【プール観覧について】 

２階観覧席 または １階正面窓からご覧ください。 

 

【注意事項】 

●観覧スペース・席は、譲り合ってご利用ください。 

●写真・動画の撮影、携帯電話・スマートフォン・パソコン・ゲーム機器類の使用、読書は禁止となります。 

●事前に荷物等による席の確保、場所取りは、ご遠慮ください。（お荷物を回収させて頂く場合がございます） 

●周りのお客様のご迷惑にならぬよう、お静かにお願い致します。 

小さなお子様は、膝の上に座らせていただきますよう、お願い致します。 

また、お連れのお子様から目を離さず、近くにいるようにしてください。 

●万が一、スクール進行の妨げになると判断された場合、見学をご遠慮いただく場合がございます。 

 

2024.8 


